2018年 9月 10日

各 位

 株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

「海外人財を採用するためのセミナー」会場変更のお知らせ

～ お申込多数につき開催会場を変更いたします ～

2018 年 8 月 28 日（火）にプレスリリースいたしました「海外人財を採用するためのセ

ミナー」について、お申込多数につき開催会場を変更いたしますので、お知らせします。

本セミナーは、海外展開を目指すお客さまのための、高度外国人材（留学生）の採用の

進め方、効果的な求人のアプローチ方法、事前の社内調整などについて解説いたします。

お申込は開催日前日の 9 月 25 日（火）まで受付しておりますので、皆さまのご参加、心

よりお待ちしております。（※個別相談会は定員に達したため受付を終了いたします）

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部 アジアビジネスサポート室（担当：山中）

TEL:0834-22-7665

人財に関するお悩み解決！

TEL:0834-22-7665

◆セミナー概要

開催日時 2018年 9月 26日（水） 14：00～16：00

開催場所 ホテルサンルート徳山（周南市築港町 8番 33号）

内   容

◆個別相談 2社限定（受付終了）

13：00～14：00

 新輸出大国エキスパートによる相談受付

◆セミナー

 第 1部  14：05～15：05

       高度外国人材（留学生）の採用方法

        講師 ： 新輸出大国エキスパート 田中紀久子氏

 第 2部  15：10～15：30

       元留学生による就活体験談

        講師 ： 株式会社井上商店 陳琪氏

 情報提供 15：30～16：00

・技能実習生について

     西京ｲﾝﾃﾘｼﾞｴﾝｽﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ株式会社 代表取締役 山形惠則氏

     （ワールドゲート事業協同組合 専務理事 山形惠則氏）

  ・シニア人材について

     サイエスト株式会社 取締役 池田仰氏

参 加 費 無料

共 催 JETRO山口

申込方法 別添の申込書を西京銀行窓口または、Eメール、FAXにてお申込みください。